[bookmark: _GoBack]个体工商户个人所得税减半政策网页端申报操作说明
　　　根据《国家税务总局关于落实支持小型微利企业和个体工商户发展所得税优惠政策有关事项的公告》（国家税务总局公告2021年第8号），现将个体工商户网页端申报享受该政策操作说明如下：
1、 登录
　进入自然人电子税务局（https：//etax.chinatax.gov.cn）
[image: ]
二、申报
1.点击【经营所得（A 表）】，
[image: D:\2021\20210330个体工商户新政策落实\web端\1.jpg]
2.选择对应需要申报的年份，录入被投资单位统一社会信用代码，相关信息自动带出。
[image: ]
3.录入计税信息
[image: ]
4.相关信息录入完毕后点击下一步，系统自动弹出减免事项提示界面。
[image: ]
5.确认享受政策。点击我知道了，请不要点击右上方的叉号强行关闭提示框。系统根据政策，自动判断纳税人申报信息是否满足优惠条件，若满足将自动添加“个体工商户减半征收经营所得个人所得”减免税事项，自动计算减免税额。
[image: ]
6．点击下一步，系统自动根据减免税额计算应补税额。
[image: ]
7．确认申报后点击提交，完成申报。
三、缴纳
税款缴纳。点击【我要查询】-【申报查询】-【未完成】，选择对应申报项目进行缴税。

[image: ]
选择支付方式完成缴税。
[image: ]
image7.png
WENE > EEAE (AR)

wRrmRERER vRAsmER R v

E L meRs ]

1929470% = 3858940z — 1929470% — 000%=

s T8 BHEE : Hrmsemssessny = PEERRSTRE
| iba
LONC ]
FEEHR RO EE TN RS RN A2 247262600 = [#]
AR BLATIIRRER A

MESRTERE, FHURSESENR 2212179.00 =

FVFRRET AR EAIOR

image8.png
ERFEONFERA
(%) meg

SEFEIAFERA
(%) meE

L]

Ll

201901

201901

20190215

20190215

0.007T

BERRGT)

BEBECT)

1245.00

TEERGE) S

000 ZEm (e =R

image9.png
© BT : RN —HPR, BEESEURZARRES , SRR |

| =pae

AHIRE : MAFBRS(201801-201801) 1995.025T

IEB:: 1494407 AR : 500620
| mmm
N

L5 =rwn A SRR RS

28 ma=m ST M, FAN, S ERRG

B swes=n e ]

RITRBES EREAEOEE . FRITHR . SR TSRS TR

SRR

image1.png
A

e

HRER

HBHITEERIRIG ?
ORI, WHE3H 1B E6H 0B PNBIRIIR

image2.jpeg
£ apamres P | wve | mano | Tems (@)

RENR  REEE

e GaRETE sreaesEE wmeman
— e — [
KEY m)
- FECH (RERAFBET )
. smEeE
e smpE )
cuga (o)
ewFE(CR)
| e

LooNS: ]

image3.png
2BAHRES

WASERHERUES

AR SERRE

ERARGER

mE e

TS (K3)

AT ()

BEERNE

BRI

AmusgES

£

image4.png
wESHE > BEEE > SEHAE (AE) > BRER

onenzncas - -

R mpERgEn BN
JBSCTRE FEFHREESN 2019-01 = 2019-06
BESITRES
“HASE | 600000 =

* EAEA 100000

El

FHUMERSE | 20000

El

© RHIE  MERSAFIBIAS , RAEFAFBHETIR RAXARERE, L. R . BEARSTAGAREHE.

C EEEsARESE 8 ©Bs

image5.png

image6.png
EEDE > SERE® (AR)

— B— p—

L RS ) waen
3858040% = 24544700 X 20% — 10500

BESEARHES
| s
e © mawm MRRE(R) B
AP RSO TR TR R AT 157947 W

+ B EReRE

| BnECE
© NSHEEFACEESIRANE  STXSRADENS M, SEEAECRANSNBER  FTCTAARRESES. X

“REpEER BEhEen meRE

RIS

mopmeit 1920470 | wn | [ | KR